
(4BAN t

Smlouva vkladovém účtu L' bonífikací

Povodí Ohře, státní podnik Ha' sídlem Bezru čova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ústi' nad Labem, spisová značka A 13052

ředitelJednajicí: ekonomický

(dáie jen „Vv”l

18.1' BANKA. a.s.. sídlem Pobřežní 297/14, 126 GO Praha S. IČ: 47115378,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spisová značka Ě' 1731

(dále jen „1841 BAN KA”)

J&T BANKA této uzavíráte smlouvu o vkladovém ůčtu slvv dálejen „Stranv”). podplse m listiny boníñkací, jak následuje

(dálejen „Smlouva "l:

1. Před mět Smlouvy / za podmínek této Smlouvy, bezůplatně, pro Vás JET BAN KA zřídí pro Vás povede

vkladový účet s bonltikací, jak následuje

Číslo účtu:

Název účtu Povodí státníOhře, podnik

IBAN:

(dálejen „Vkladový ůčet").

1. Povinnost složit peněžní prostředky / Dojednoho lll týdne po podpisu této listiny složíte m' Vkladový účet peněžní

prostředky ve výši nejméně Peněžní prostředky na vkladovém účtu dále jen „Zústatek”.

3, Povinnost ud ržovat Minimální zůstatek] Po celou dobu trvání této Smlouvy musí Zůstatek být vyšší nebo roven

(dále jen „Minimální zůstatek”l. Po dobu, po
kterou je Zů statek nižší než Minimální zůstatek nemá

J&T BANKA povinnost platit vz: Zústatku úrok. Pokud Zůstatek klesne pod Minimální zůstatek má J&T BANKA právo

tuto Smlouvu okamžitou platností vypovědět.

44 Úrok/ Ze Zústatku Vám 18ti' BANKA vyplatí úrok. Úrok se vypočuá na základě lll výše Zústatku, (Z) doby, po
kterou

byl daný Zůstatek na vkladovém účtu l3l Úrokové sazby.

5. Úroková sazba l Pokud Zůstatek nižší než řini úroková sazba Pokud
je

Zůstatek roven

nebo nižší než ale roven nebo vyšší než CZK. činí úroková sazba Pokud je

7ůstatek vyšší než CZK. Činí úroková sazba Části Zústatku ve Výši zbývající

část Zústatku se neúročl'. (Úroková sazba, kterou J&T BAN KA Zůstatek úročí déle jen „ Úroková sazba”),

E. Úroková prémie / J&T BANKA Úrokovou sazbu zvýší o ú rokovou prémii, pokud Zůstatek nepřetržité po
dobu

účinnosti této Smlouvy bude vyšší nebo roven Minimálnímu zůstatku (dále len „Úroková prémie”). Výše Úrokové

prémie nejnižší výše Zústatku po dobu trvání Smlouvy. Maximální výše Zústatku
pro přiznání

üro kové prémieje CZK.

7. Úrokové období / Úrokové období Činí tři (3) měsíce.

8. Výplata úroku / Úrok Vám J&T BANKA vyplatí první pracovní den úrokového období, které následuje po
úrokovém

období, v". které Vám J&T BANKA vyplácí úrok. Úrok Vám J&T BANKA vyplatí na:

El účet Č. (dále jen „Úrokový účet”)

ú četlg Vkladuvý

9, Výplata Úrokové prémie / l'lroknvau prémli Vám J&T BANKA vyplatí do pěti 15) P racovních dnů ode dne. ve kterém

tato Smlouva zanikla. Ú rokovou prémii Vám J&T EANKA vyplatí na:

El Ú rokavý ú če!

účet č.E

(dále jen „ Účet pro výplatu úrokové prémie”]

104 Výplata Zústatku / Zůstatek Vám J&T BANKA vyplatí po uplynutí Jednoho (1) roku trvání této Smlouvy nejpozději

nejbližší následující Pracovní den, to na Účet pro výplatu úrokové prémie.

11. Právu nakládat :i: Zůstatkem / Se Zůstatkem můžete nakládat
pouze

vr. podmínek této Smlouvy. Pro nakládání

se Zůstatkem platí pudpisové vzory
běžnému účtu číslo Prostřednictvím Vkladového účtu nemůžete

provádět platební styk.

JBT aznka, panrezm' lev/n 12500 Praha s Česká mamma, tel '420 300 707 606. m .420 m 710211, ›nřo@jll7ank ilbank :z

lČ 47115372, DIČ czsgsnuums, zapsaná OR vedeném MS mu, oddü s, vložka "31, swrrrv lYBPCZPP



12. Právo zvýšit Zůstatek / Po celou dobu trvání této Smlouvy máte právo na Vkladový účet složil další peněžní

prostředky a Zůstatek tak zvýšit. Právo na Vkladový účet složit další peněžní prostředky e Zůstatek tak zvýšit zaniká

tři 13', měsíce před dnem, ve kterém uplyne jeden (1) rok ode dne uzavření této Smlouvy.

13. Právo snížit Zůstatek / Po celou dobu trvání této Smlouvy máte právo Vkladového účtu vybírat peněžní p rostředky

Zůstatek tak snížlt.

14. výpovědní lhůta / výpovědní lhůta J'e tři (3) měsíce [dále jen „výpovědní lhůta“).

15› Peněžní můžete z Vkladového účtu tak. že J&T BANCEZpůsob výplaty peněžních prostředků / p rostředky vybrat

zašlete příkaz k úhradě z Vkladového účtu nebo jmý písemný příkaz, aby J&T BANKA Čá st Zústatku převedla nr.

bankovní účet uvedený v takovém příkazu (takový příkaz da'le jen „Částečná výpověď”]. J&T BANKA Částečnou

výpověď provede a' peněžní p rostřed ky z Vkladového účtu vyplatí po uplynutíVýpovědní lhůty. Za splatnost

Částečně výpovědi se považuje pracovní den, který následuje po dni. ve kterém uplynula výpovědní lhůta.

16. Výpis účtu l O Zústatku Vás J&T BAN KA informuje výpisem z Vkladového účtu [dále Jen „Výpis účtu“).

17. Doručování výpisů z účtu / J&T BANKA Vám bude Výpisv z účtu předávat:

El osobně v sídle J&T BANKY

El poštou na adresu Vašeho sídla uvedenou v záhlaví této SmlouW

|X| elektronicky prostřednictvím Internetového bankovnictví

18. Potvrzení / Podpisem této lístiny potvrzujete, že:

18.1 Informace úrokové sazbě l Vám J&T BANKA poskytla informace výši roční procentuální úrokové sazby

obchodu platné ke dni uzavření této Smlouvy že Vám J&T BANKA poskytla informace o okolnostech, ktere'

mohou v průběhu trvání smluvního vztahu ovlivnit VÝVOJ' této úrokové sazby, a dále potvrzujete, že

18.2 Systém pojištěnlvkladů / iste obdržel/a Informační přehled pro
klienta o systému pojištění pohledávek

vkladů; dále potvrzujete, že

18.3 Návrh Smlouvy r. Obchodních podmínek] návrh této Smlouvy a Obchodní podmínky jste před uzavřením

této Smlouvy obdržel/a, že iste měl/a dostatečný čas pro jejích prostudování

19. Vaše prohlášení a informační povinnosti / Podpisem této listiny prohlašujete, že:

19.1 Vlastnictví peněžních prostředků l peněžní prostředky na vkladovém účtu jsou ve Vašem vlastnictví. Pokud

bude toto Vaše prohlášení nepravdivé, nahradíte J&T BANCE veškerou škodu, která jí nepravdivým

prohlášením vznikla. Ode dne, kdy se J&T BAN KA o nepravdivosti Vašeho prohlášení dovědéla, J&T BANCE

zaniká ze Zů statku úrok,povinnost platit

19,1,1 Cizí vklad l Pokud budou na vkladovém účtu peněžní prostředky, které vlastníjina' osoba než VV

(dále jen „Cizí vklad”), musíte to J&T BANCE neprodleně oznámit. V oznámení musíte uvést kdoje

vlastníkem Cizího vkladu. Pokud je vlastníkem Cízíhn vkladu fyzická osoba v oznámení uvedetejejí

jméno, příjmení, bydlíště, rodné Číslo. a nebylolí přiděleno, datum narození, popřípadě identifikační

číslo. Pokud je vlastníkem Cizího vkladu právnická osoba v oznámení uved ete jeji název, sídlo u

tuzemských právnických osob též identifikační číslo. Dále v oznámení uvedete výší peněžních

prostředků, které vlastní jiná osoba než VV a důvody, proč na vkladovém účtu nejsou pouze peněžní

prostředky ve Vašem vlastnictví.

19.2 Zvláštní vztah k J&T BANCE/ podle § 19 zákona č. 21/1992 Sb.. o bankách osoba. která je Vaším statutárním

neboorgánem skutečným vlastníkem,

El má

|Zl nemá

k JRtT BANCE zvláštní vztah. Pokud bude toto Vaše prohlášení nepravdivé, nahradíte J&T BANCE veškero u

škodu, která jí nepravdivým prohlášením vznikla. Ode dne. kdy se J&T BANKA o nepravdivosti Vašeho

prohlášení dověděla, J&T EANCE zaniká povinnost platit ze Zústatku úrok. Pokud osobě, která je Vaším

statutárním orgánem nebo skutečným vlastníkem. vznikne k J&T BANCE zvláštní vztah. musíte to J&T BANCE

neprodleně oznámit. V oznámení musíte uvést důvody, proč této osobě zvláštní vztah k J&T BANCE vznikl.

den, od kterého jí zvláštní vztah 5 lStT BANCE vznikl; dále prohlašujete, že

19.3 Pol iticky exponovaná osoba / podle § 4 odst. 5l zákona č. 253/2003 Sb., í-z některých opatřeních proti

která Vaším statutárním
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, osoba. je orgánem

nebo skutečným vlastníkem,

l] je

E není

politicky exponovanou
osobou. Pokud bude toto Vaše prohlášení nepravdivé, nahradíte JEtT BANCE veškerou

škodu, ktera' jí nepravdivým prohlášením vznikla. Ode dne, kdy se JStT BANKA o nepravdivosti Vašeho

2/4



prohlášení dověděla, J&T BANCE zaniká povinnost platit ze Zústatku úrok. Pokud se osoba, která je Vaším

statutárním orgánem nebo skutečným vlastníkem, stane DOIÍÍÍCKV exponovanou osobou. musíte to

J&T BANCE oznámit. V oznámení musíte uvést L1: tato osoba stalaneprodleně důvody, proč politicky

exponovanou osobou, den. od kterého se politicky exponovanou
osobou stala; dále prohlašujete, že

19.4 Daňová příslušnost /jste daňovým rezidentem České republiky. Pokud se stanete daňovým rezidentem

jiného státu, musíte to J&T BANCE neprodleně oznámit. V oznámení musíte uvést úřední na'zev státu,

jehož daňovým rezidentem se stal/a, a den. od kterého lste se daňovým rezidentem tohoto státu stal/á;

dále žeprohlašujete,

19,5 Charakter příjmů / ch a ra kter Vašich převažujícícn příjmů Vás řadí mezi:

|Xl aktivní entity

El pasivní entitv

El finanční instituce

[-1 neoznamující finanční instituce; dále prohlašujete, že

19.6 Vztah IE Spojeným státům americkým / nejste

1.9.6.1 osobní společností nebo obchodní společností založenou ve Spojených státech amerických

nebo zřízenou podle právních předpisů Spojených států amerických nebo některého

zjejích států. ani nejste

19.642 osobní společností nebo obchodní společností ovládanou osobou, která je občanem

nebo rezidentem státůSpojených amerických.

Pokud se stanete osobní společností nebo obchodní společností založenou ve Spojených státech amerických

nebo zřízenou podle právních předpisů Spojených států amerických nebo některého zjejích států, nebo se

stanete osobní společnost nebo obchodní společností ovládanou osobou, která je občanem nebo rezidentem

Spojených států amerických, musíte to J&T BANCE neprodleně oznámít. V oznámení musíte uvést den, od

nebo založenou ve státechkterého se stal/a osobní společností obchodní společností Spojených amerických

nebo zřízenou podle právních předpisů Spojených států amerických nebo některého zjejích států, nebo

osobní společností nebo obchodní společností ovládanou osobou, která je občanem nebo rezidentem

státůSpojených amerických.

20. Opakování prohlášení] Platí, že Vaše prohlášení podke této Smlouvy jste zopakoval/a vždy, kdy se m Vkladový ú čet

připíší peněžní prostředky.

21. Násled kv nepravdivéhu prohlášení/ Pokud budejakékoli Vaše prohlášení podle této Smlouvy nepravdivé,

nahradíle JSAT BANCE veškerou škodu, která J&T BANCE takovým nepravdivým prohlášením vznikne. Ode dne, ve

kterém <e J&T BANKA dozvěděla, že některé va še prohlášeníje nepravdivé, zaniká povinnost J&T BANKY vyplácet

Vám ze Zústatku úroky.

ZZ. Doručování / Veškerou korespondenci související < vedením Vkladového účtu Vám bude J&T BANKA doručovat na

adresu Vašeho sídla uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

23. Povinnost součinnosti / Strany si navzájem poskytnou veškerou součinnost, kterou po nich lze rozumně

požadovat, aby byl splněn účel této Smlouvy. Pokud to bude nezbytné k splnění účelu této Smlouvy pokud o to

Jednu Stranu druhá Strana písemně požádá, vyhotoví Strana
pro

druhou Stranu dokumenty ›.i tyto dokumenty

druhé Stra ně předá.

24. Obchodní podmínky / V otázkách, které tato Smlouva neupravuje, se použijí Obchodní podmínky J&T BANKV. a. s.,

pro
bankovní služby (dálejen „Obchodní podmínky”). Obchodní podmínkyjsou neoddělitelnou součástí této

Smlouvy. Pokud dojde k
rozporu

mezi Obchodními podmínkami n touto Smlouvou. ma' tato Smlouva přednost,

Podpisem této listiny souhlasíte Obchodními podmínkami.

ZS. Slova slovní spojení velkými písmeny / Všechna slova slovní spojení, která Začínají velkým písmenem jejichž

význam není u rčen touto Smlouvou. majívýznam u rčený v Obchodních podmínkách.

254 Trvání Smlouvy] Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou to jeden (1) rok.

27. Právo vypovědět Smlouvu / Tuto Smlouvu může kterákoliv ze Stran kdykoliv vypovědět, a to bez udání důvodu.

Výpověď musí být písemná. Za výpověď této Smlouvy .za považuje příkaz k úhradě z Vkladového účtu, který zní nr.

částku rovnající se Zústatku. Tato Smlouva zamka' uplynutím výpovědní lhůty. Po uplynutívýpovědní lhúty mú žete

se Zůstatkem nakládat bez omezení. Nestanovíterli ve výpovědi jinak, Zú Statek [XJ BANKA nejbližší následující

Pracovní den po uplynutí výpovědní lhůty převede lh Účet u rčený pro výplatu úrokove' prémie.

3/4



28. Výpověď Smlouvy ,ra strany JET BANKY] Pokud tuto Smlouvu J&T BANKA vypovi jiného důvodu než proto. Že

Minimální dobu účinnosti této Zůstatek neklesl Minimální
Zústatekje nlžší než zůstatek, Dokud DG Smlouvy pod

.l&T BANKA Vám Ú rokovou v době účinnosti této Úrokovázůstatek, zaplatí prémii poměrné výši Smlouvy prémie

se vvpočíta' z nejnižšívýše Zústatku v době účinnosti této Smlouvy. Úmkovou prémie podle přechozívětv va'rn

J&T BAN KA vyplatí stejným způsobem, jako řádnou Úrokovou prémii.

29. Změna Smlouvy / Tato Smlouva se muže měnit pouze písemným dodatkem, který Stra nv nodeDíší.

§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se nepoužile.

304 Změna Obchodních podmínek l Obchodní podmínky múže J&T BANKA měnlt Jednostranně. Způsob, jakým

J&T BAN KA může Obchodní podmínky měnit, je určen v Obchodních podmínkách,

31. Postoupení práv povinností] Práva povinnosti této Smlouvy se mohou postoupit na třetí osobu
pouze

písemným souhlasem Stran.

Pokud některá ze Stran svá z te'to nebo ta kova'32. Uplatnění práv / neuplatní práva Smlouvy práva uplatní opožděně,

neznamená to, že se Strana takových svých pra'v vzdala. Každá Strana může svá práva uplatňovat opakovaně, to

ve svém celku tak částečně. Práva v této Smlouvě lze souběžně, 7 tétolak upravena' uplatňovat Uplatnění práv

Smlouvy nevylučuje žádné nároky, 1?- něž vznlká právo právních předpisů.

33. Rozhodně Právo / Tato Smlouva se řídí českým právem. Soorv z této Smlouvy rozhoduje příslušný český soud.

34. Tato Smlouva dohodou Stran této Tato SmlouvaÚplnost Smlouvy / je úplnou předmětu Smlouvy. nahrazuje

všechny přechozí dohody Stran předmětu této Smlouvy.

35. informační povinnost l § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku se nepoužije.

36. Platnost Tato Smlouva v ve kterém tuto listinu Strana.Smlouvy] nabývá platnosti okamžiku, podepíše poslední

37. Účinnost Smlouvv/ Tato Smlouva na bývá účinnosti v okamžiku, ve kterém budou .o Vkladový účet s bonlíikaci

přlpsány peněžní prostředky nejméně ve výši Minimálního zůstatku.

38. Vyhotovení / Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, nichž každé ma' platnost originálu. Každá Strana

dostala jedno vyhotovení této Smlouvy.

Na důkaz souhlasu s touto Smlouvou Strany tuto Smlouvu podepsaly.

V

státní Dodník !SLT BAN KA. a.s.

Jméno:Jrrlé

Funkce: ekonomický ředitel Funkce: Bankovní poradce

J&T BANKA. a.s„

Jméno:

Funkce: Odbor banko
provozulÍhO l

Zázna m J&T BANKY:

Identiñkace / Potvrzuji tímto, že (1)]sem tuto listinu přijal/a, že (Zl jsem provedl/a Identifikaci osob, které Klienta

že identifikační identifikační
zastupují (dálejen „Zástupci klienta"), (3) údaje Zástupců klientav tak. jak jsou jejich údaje

uvedene' v této souhlasí ldentiñkačními klienta Dokladů totožnostl, kterélistině, údaji zástupců podle příslušných

Zástupci klienta předložili jako svůj Doklad totožnosti že (4) podoba jednotlivých Zástupců klienta souhlasí

s vyobrazením osoby v příslušném Dokladu totožnosti'

Funkce: Bankovní poradce

o/a


